1

2022 年９月 16 日

株  主  各  位

大阪市北区中之島三丁目６番 32 号

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

代表取締役会長兼社長  下 村 隆 彦

「第 38 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 38 回定時株主総会招集ご通知に際しての
インターネット開示事項」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年９月６日付でご送付いたしました当社「第 38 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 38
回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載に一部訂正すべき点がございま

したので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には
下線を付して表示しております。

敬具

記

【第 38 回定時株主総会招集ご通知】

（５）財産及び損益の状況の推移

② 当社の財産及び損益の状況の推移 ………23 ページ

＜訂正前＞

区 分
第 35 期

(2019 年６月期)
第 36 期

(2020 年６月期)
第 37 期

(2021 年６月期)

第 38 期
(当事業年度)

(2022 年６月期)

売 上 高 (百万円) 16,560 19,619 21,967 26,975

経 常 利 益 (百万円) 1,385 1,835 2,350 2,628

当 期 純 利 益 (百万円) 1,009 1,206 1,598 2,283

１株当たり当期純利益 (円) 35.96 39.40 49.01 70.01

総 資 産 (百万円) 18,805 23,980 28,453 35,602

純 資 産 (百万円) 4,584 9,822 11,224 11,872

１株当たり純資産額 (円) 162.94 300.12 342.67 300.10

＜訂正後＞

区 分
第 35 期

(2019 年６月期)
第 36 期

(2020 年６月期)
第 37 期

(2021 年６月期)

第 38 期
(当事業年度)

(2022 年６月期)

売 上 高 (百万円) 16,560 19,619 21,967 26,975

経 常 利 益 (百万円) 1,385 1,835 2,350 2,628

当 期 純 利 益 (百万円) 1,009 1,206 1,598 2,283

１株当たり当期純利益 (円) 35.96 39.40 49.01 70.01

総 資 産 (百万円) 18,805 23,980 28,453 35,602

純 資 産 (百万円) 4,584 9,822 11,224 11,872

１株当たり純資産額 (円) 162.94 300.12 342.67 362.46

2

【第 38 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項】

個別注記表

１０．１株当たり情報に関する注記 ……29 ページ

＜訂正前＞

（１）１株当たり純資産額 300 円 10 銭

（２）１株当たり当期純利益 70 円 01 銭

（３）潜在株式調整後１株当たり当期純利益 69 円 88 銭

＜訂正後＞

（１）１株当たり純資産額 362 円 46 銭

（２）１株当たり当期純利益 70 円 01 銭

（３）潜在株式調整後１株当たり当期純利益 69 円 88 銭

以上